
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 324

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 43 DEL 18-05-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: ACQUISTO TOKEN USB - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE - RIMBORSO
ECONOMO COMUNALE

L'anno duemila diciotto addì diciotto del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 6 del 18/03/2014,-
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Premesso che il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria è dotata di dispositivo di
firma digitale per esigenze di servizio in adempimento a precise disposizioni normative;

Considerato che la firma digitale del succitato Responsabile, rilasciata dal provider InfoCert
spa, di durata triennale, è in scadenza;

Ritenuto necessario procedere al rinnovo del suddetto certificato di firma e di autenticazione
per poter proseguire l’utilizzo dei supporti di firma digitale;

Considerato che la spesa per il rinnovo di certificato InfoCert spa da effettuarsi tramite la
Camera di Commercio di Teramo, ammonta ad € 70,00 viene anticipata dall’economo
comunale;



Visto l’art.1, comma 502 della legge 28 dicembre 2015 n.208 (legge di stabilità 2016) che
modificando l’art.1, comma 450, della legge 296/2006, svincola l’obbligo delle
amministrazioni dal ricorso al MEPA per acquisti inferiori ad euro 1.000,00;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Bilancio di Previsione per l’anno 2018;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma di € 70,00 per l’acquisto del Tokes USB tramite la
Camera di Commercio di Teramo;

Di rimborsare la somma di € 70,00 all’economo comunale imputando la relativa spesa al
capitolo 82 art. 0 del bilancio di previsione 2018;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.43 del 18-05-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-05-18T08:05:07+0000
	MIGNINI GERMANO




